terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002 - 2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: NEW TECH COMERCIO MOVEIS E SERVIÇOS LTDA ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 18.205.191/0001-93

OBJETO: Aquisição de Material Permanente (mobiliário e eletrodoméstico) para a Secretaria de
Educação deste Município deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu, neste ano de 2018.

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R$ 1.278.778,00 (hum milhão duzentos e setenta e oito mil setecentos e setenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 05.01 Secretária Municipal de Educação
Projeto/Atividade: 2009 /2012
Elemento de Despesa: 33.9030/ 44.90.52
Fonte: 01/15

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 07 de Janeiro de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF01A4075098787C9A586C3E13F0CFBC

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001 - 2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMNUSTIVEL LTDA,  CNPJ (MF) sob o
nº12.704.740/0001-98

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS DIESEL COMUM, CONFORME DEMANDA, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES OU À SERVIÇO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R$  543.500,10 (quinhentos e quarenta e três mil quinhentos reais e dez centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria: Unidade
Gestora: Projeto/Atividade: Elemento de despesa Fonte:

SAÚDE 03.01 2024/2020

33903000000

02/14
OBRAS 02.04 2013 00

EDUCAÇÃO 05.01 2011/2012
TRANSPORTE 02.05 2015 00/16

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 07 de Janeiro de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF01A4075098787C9A586C3E13F0CFBC

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 007-2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: F GUIMARES SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº.
22.234.083/0001-16

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia para execução de obras
pavimentação em paralelepípedos (Rua Nova, Aparecida Trecho II,III -  Rua da Paz) localizado na
cidade de Cabaceiras do Paraguaçu/BA.

PRAZO: 06 MESES

VALOR: R$ 399.234,62 (trezentos e noventa e nove mil duzentos e trinta e quatro reais e sessenta
e dois centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 0204
PROJETO/ATIVIDADE: 2014
ELEMENTO: 4.4.9.0.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 00 – 24 – 30 - 42

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 22 de janeiro de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF01A4075098787C9A586C3E13F0CFBC

		2019-01-22T16:32:40-0300